...si te negligit pasce.  
...quod dicitur non amare.  
...Quid est aliud dilige  
...meas. q<sup>i</sup> si dicit  
...no te pasce cogit  
...meas pasce  
...mea i eus que  
...no tuū luce  
...Non  
...petre  
...omne ouū.  
...p<sup>9</sup>scitū p<sup>9</sup>te  
...me ames et  
...plus q<sup>i</sup>  
...ut  
...mec nōs i ple  
...haec  
...meis p<sup>9</sup>  
...effus<sup>9</sup>  
...capā  
...tyranozū  
...ante  
...hui<sup>9</sup>  
...et  
...mi  
...ipm  
...qz  
...ar  
...dilig  
...nisi  
...arguēt  
...p<sup>9</sup>mi.  
...de  
...p<sup>9</sup>po  
...q<sup>i</sup>  
...exstiat.

pollens gge dei negligit pascere.  
 sumu pastore dicitur no amare.  
**Unde et aug?** Quid e aliud diligit  
 me pascere oues meas. q si dicitur  
 si me diligit no te pascere cogita  
 si oues meas et sic meas pascere  
 no sic tuas. glaz mea i eis qre  
 no tua. dnm meu no tuu lucta  
 mea no tua. **Unde bnd?** Non  
 otiose tones i petitu e petre  
 amas me i missioe ouiu. Et  
 ego qre id significatu pinte puto  
 ac si illi dixissit ihu. **Nisi testio**  
 e phibete scia q me ames et  
 valte pscere ames. h e plus q  
 tua. pl q tuos. pl q enate te ut  
 trine i peticiois mee nris i ple  
 atur neqy suscipias cura hac  
 n te remittas de omib meis p  
 qb vtiq sanguis me effusit.  
**Terribil smo et q possit epa**  
 ipauida quoznis tyranozu  
 corda ruit. **Ptea attedite**  
 uob qcuq op ministerij hui  
 sortiti estis. attedite iq vob et  
 pso de pto qd vob editu e.  
**H bnd?** **Vide quo x** dmit  
 tendo pet pastorale officiu ipm  
 ter exaiat de dile itioe qz  
 piscatores ecclie debet deu ac  
 ena pximu p cetis hoib dilige.  
**Ro g** eligi det qb i platli nisi  
 habitis ctis signis et argumet  
 de dileoe ei q deu ex pximu.  
**Unde bnd?** An no i cogruo de  
 dileoe i qrit. q pascere gni ipo  
 nitur. **Ille ei pce** debet alijs q  
 vino caritatis tebrat exestuat.

i meoz sui ut no qrat a sua st. sed  
 magis a ihu x. **Attete** ena  
 q dno pastorale officiu iungit tri  
 na exaiacoe pmissa. et id q ad  
 h officiu assut. pus exaiat debz  
 diligent. **Imo at et 2** agnos ip  
 factos quoda lacte vesceos. **Atro**  
 oues psciores solido cibo alendas  
 pet dmsit. qz no solu pastore s  
 et pastoz pastore eu stituit.  
**Sut ei i ecclia ta gna** seu tres  
 gdnus hoim fidelu q sic agni et  
 oues i ecclia st pascendi. s. i. i. i. i.  
 et pscie q q adhuc ipfa noie  
 agnoz. et pfa q noie ouiu pnt  
 itelligi. **Et bis dictu e** pascere ag  
 nos meos. s. semel pascere oues  
 meas. qz ifini et adhuc tenelli  
 i fite **aplioz** aplioz pascere  
 cura et sollicitudie idiget q  
 foriores et grandiusculi q se  
 rge valet n tata cura egent.  
**Pasat igit pet** agnos pasat  
 et oues. pasat filios pasat et  
 mres qz rgit et sditos et plato.  
**Sim igit pastor e** qz pter ag  
 nos et oues i ecclia ni e m. i. i.  
 q suis pastorib dmsit. **Sed**  
 cu iohes a dno magis eet dilect?  
 qre no e alijs aplis plat s pet?  
**Et a at atolestens.** et si eet plat  
 illi scadalizaret forte i eo. s. non  
 ita i pet qz senex. **It e ne videt**  
 rucos rucos exaltae et eos  
 alijs pfre. **Quia ecclia imitact**  
 h ex. m. et no facit i mlis i. i.  
**Consida h soluta dmi caritate** et  
 benignitate. **Apte ei vides quo**